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福彩双色球第2012090期开

奖中，合肥市彩民魏先生凭借10

元守号票中得二等奖1注，奖金高

达 467515 元。出奖站点是位于

庐江县庐城镇文昌西路锦绣花园

102 号的 34016062 号福彩站点。

8月6日，他和爱人一起来到合肥

市福彩中心领取了奖金。

40多岁的魏先生是庐江县当

地人。他买彩票已经有五年的时

间了，购彩已经成为生活的习

惯。他几乎期期都买双色球，“最

开始都是自选单式，后来我看有

不少彩民都是通过守号中的奖，

于是我一直坚持，现在终于修成

正果了。”

当期，魏先生打的是10元守

号票，他看到上期蓝球开出11，有

点犹豫，考虑了很久，就把第三注

号码的11号改成了 14，也就是这

一遗憾的决定，让他错过了中得

头奖的机会。据魏先生介绍，以

前他和爱人在外地打工，租房子

专门选择离福彩站点近的地方，

方便自己买彩票，可以说是福利

彩票的一位忠实支持者。 张杨

男子中561万竟差点“遗忘”
狂风暴雨中携妻儿现身兑奖

记者从山东省福彩中心获

悉，今年上半年，山东福彩电脑票

一共产生了弃奖高达 2769 万多

元。根据规定，这些弃奖奖金全

部被转为公益金。

山东福彩上周发布了弃奖统

计。据统计，2012年上半年，山东

福彩电脑票五种游戏，共产生弃

奖2769万多元，平均每月461万

多元，每天15万多元。上半年，山

东未出现上百万元的大奖弃奖，

这近3000万元的弃奖奖金，多是

5元或 10元的小奖。弃奖原因，

除了一部分彩民彩票保管不慎，

造成损坏或丢失外，还有相当一

部分彩民是因为奖金数额较少，

得不到重视而忘记兑奖。令人意

想不到的是，对一人而言虽然不

过五块钱，然而累积起来，数额依

然巨大。

据统计，在五种游戏中，双

色球、七乐彩、25 选 5 三种游戏

的弃奖比例较高，均超过了2%，

3D、群英会两种游戏的弃奖比例

不足1%，五种游戏的总体弃奖比

例大约在 1.4%左右。在《彩票管

理条例》出台以前，弃奖奖金计

入调节基金，用于设置特别奖，

调节浮动奖奖金。自《彩票管理

条例》出台以后，弃奖奖金计入

公益金。因此，弃奖虽然可惜，

却又成了这些彩民的二次捐款，

为公益事业作了贡献。

汪晓明

山东福彩上半年弃奖2769万
多为5元10元的小奖

男子守双色球收获46万大奖

大奖投注赏析

8月13日上午9时，外面乌云

密布，大雨骤降，30出头的胡先生

携妻儿现身深圳市福彩发行中心

兑奖窗口，丈夫有条不紊地办理兑

奖，妻儿则在旁边默默地观望，一

家人面对561万的大奖非常淡定。

7 月 24 日晚，“双色球”第

2012086 期开出红球 08、09、13、

15、22、23，蓝球08。当期全国14

注头奖花落14地，深圳大奖得主

凭借一张10元单式机选票，赢得

深圳福彩今年第23注“双色球”

一等奖，其幸运站点为宝安区观

澜南大富社区河南新村231号第

83860030号投注站。

办理兑奖时，胡先生自称工

作比较忙，没有期期都买“双色

球”，只是偶尔兴趣来了就买上几

注，投注方式也不固定，有时追

号，有时机选。这次中奖的彩票

买完后，他就一直放在家中书桌

里，差点遗忘了。直到上周五有

个朋友说起彩票选号，他才突然

想起自己还有一张彩票没兑奖，

于是上网查看，没想到居然中了

一等奖，实在觉得很意外，很惊

喜。开心之余，胡先生表示彩票

就是概率游戏，人人都有可能中，

只是自己运气比较好，这次撞上

了大奖。

在双色球 2012094 期的开奖

中，全国开出3注一等奖，单注奖

金高达1000万元。其中内蒙古、

重庆和广东的彩民各中得 1 注。

在这3张超级大奖票中，有2张是

单式票，投注额都是 10 元。另 1

张大奖票是复式票。这3张大奖

票中，有1张是自选票，自选加单

式票，再次彰显了双色球有趣的

幸运性。下面我们来逐一赏析他

们的投注方法。

本期最大的赢家是来自内蒙

古自治区阿拉善盟林工站楼下大

赢家彩吧第15292108号投注站的

大奖得主，这位中奖彩民以1张28

元的“7+1”复式票，中得1注一等

奖、1注二等奖及固定奖金 19200

元，总获奖金1031.7285万元。

本期大奖得主中另外两位幸

运彩民，都是仅以1张10元5注的

单式票中得一等奖 1 注，获奖金

1000万元。他们分别是：来自重

庆市城口县葛城镇校南街1号第

40260020号投注站的大奖得主；

来自广东省惠州市惠城区麦地路

雍逸园综合市场门边第44080706

号投注站的大奖得主；两位来自

不同省份的彩民，以完全相同的

投注方式，各自揽下千万大奖。

唐钟义

双色球开出3注千万头奖

安徽福彩推出的“刮刮乐夏日

精彩，手机礼品大派送”活动的首

轮抽奖结果已经新鲜出炉啦！8月

10日下午，在公证人员的监督下，

省福彩中心工作人员从符合条件

的彩民中进行了现场抽奖，来自合

肥、黄山、蚌埠、淮北、亳州等市的

10位彩民（名单见附表）获得了幸

运之神的特别眷顾，分别斩获活动

“奖上奖”——名牌3G智能手机一

部。请以上获奖彩民在8月31日

前，持本人身份证到省福彩中心登

记领奖，逾期将视为弃奖。

据悉，该活动自启动以来，一

直深受广大刮刮乐爱好者的热烈

追捧，参与促销活动的12种刮刮

乐彩票均出现了奖销两旺的可喜

局面。“年年有余”、“金钥匙”、“中

秋送福”、“世博熊猫”、“圣诞快

乐”、“锦绣中华”、“金龙贺岁”、

“节大欢喜 5”、“欢乐嘉年华”、

“好运十倍”、“企鹅探宝”、“马到

功成”，个个都成为彩民朋友们茶

余饭后攀谈的对象。

值得一提的是，“刮刮乐夏日

精彩，手机礼品大派送”活动仍正

在火爆进行中，您在省内任意一

家福彩站点购买以上 12 种刮刮

乐彩票中的任意一款，中得三等

以上奖项的都将有机会参与9月

15日举行的第二期抽奖，还有10

部名牌3G智能手机等着您来拿！

买福彩、献爱心、常中奖！福彩刮

刮乐，你刮你快乐，今天你刮了

吗？ 许春生

“刮刮乐夏日精彩，手机礼品大派送”活动火爆进行

首轮抽奖揭晓 十彩民获好礼

中奖序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

站点号

34010636

34020250

34010669

34080119

34179704

34082008

34061011

34010675

34010571

34010565

彩票名称

企鹅探宝

好运十倍

企鹅探宝

马到功成

金龙贺岁

欢乐嘉年华

金钥匙

好运十倍

马到功成

企鹅探宝

票本号

0126884

0226918

0129685

0129222

0125451

0031105

0461340

0141796

0136991

0129654

票号

177

134

173

115

148

117

146

129

129

107

中奖人

黄绪霞

管云仓

代世琴

叶 婷

赵 伟

田秋红

尤 玲

宋 强

潘革南

章兴花

身份证号

3401111974****4523

3403021967****0279

3401221974****2467

3410021989****0648

1301851988****221X

4110221974****484X

3406211967****4881

3401221982****4077

3408221982****5519

3424251980****842X

备注

合肥

蚌埠

合肥

黄山

亳州

黄山

淮北

合肥

合肥

合肥

2012年“金龙贺岁”等12种刮刮乐彩票促销活动首轮抽奖结果

综观上周：福彩3D的走势既

有平稳的一面，又有波动的一

面。下面就一些数据的变化作出

我个人的解析(详见右表)。

一、大小分析

从大小方面来看，综合上周

分析两大一小形态开出 2 次；全

大形态开出 2 次；两小一大形态

开出3次；全小形态未开出；笔者

根据以上分析预测下周小数可能

会高开，关注大小小形态或大大

小形态。下周重点推荐：大小大，

小大大，小大小，形态重点关注回

补。（上周荐中：大大小，小大

大，小小大)

二、奇偶分析

从奇偶方面来看，综合上周

分析两偶一奇形态未开出，两

奇一偶形态开出6次；全偶形态

开出1次；全奇形态未开出。同

时，根据上周分析奇数共开出

12枚，偶数开出9枚。笔者根据

以上分析预测下周奇数可能会

反弹高开，下周重点推荐：奇偶

偶，偶奇奇，偶奇偶，形态重点

关注回补。（上周荐中：偶奇奇）

三、质合分析

从质合方面来看，综合上周

分析两合一质形态开出 2 次，两

质一合形态开出 3 次；全合形态

未开出；全质形态开出 2 次。同

时，根据上周分析质数共开出14

枚，合数开出7枚。笔者根据以上

分析预测下周合数可能会高开。

下周重点推荐：合合质，合质合，

质合质，形态重点关注回补。（上

周荐中：合合质，质合合，质合质)

四、和值分析

综合上周和值的出号形势来

看，和值在中大和值区域，上周和

值波动比较小，最小和值出现了

8点,最大和值出现20点。近期中

大和值将会走强，和值将趋向中

大和值区域，且以奇和值为主。

下周重点推荐：13 点，14 点, 11

点，17 点，12 点，16 点。（上周荐

中：14点, 16点）

下 周 推 荐 组 选 复 式 参 考 ：

1345679。 上 周 连 中 5 期（上 周

214期命中965；218期命中565)。

特邀专家 骏宝

形态看偶奇奇 防和值14开出

期号

211

212

213

214

215

216

217

218

219

开奖号

108

295

297

965

284

873

253

565

152

跨度

8

7

7

4

6

5

3

1

4

和值

09

16

18

20

14

18

10

16

08

形态分析

奇偶偶

偶奇奇

偶奇奇

奇偶奇

偶偶偶

偶奇奇

偶奇奇

奇偶奇

奇奇偶

小小大

小大大

小大大

大大大

小大小

大大小

小大小

大大大

小大小

质合合

质合质

质合质

合合质

质合合

合质质

质质质

质合质

质质质

质合比

1:2

2:1

2:1

1:2

1:2

2:1

3:0

2:1

3:0

奇偶比

1:2

2:1

2:1

2:1

0:3

2:1

2:1

2:1

2:1

大小比

1:2

2:1

2:1

3:0

1:2

2:1

1:2

3:0

1:2

骏宝3D一周推荐


